
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/294/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 99.503,18 zł; w tym:  

1) dochody bieżące 89.353,18 zł;  

2) dochody majątkowe 10.150,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 99.503,18 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące  82.795,18 zł;  

2) wydatki majątkowe  16.708,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 

zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5.  

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7.  

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9.  

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikami Nr 10 i 11.  

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 12 i 13.  

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy społecznej w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 15 i 16. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2897



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2897



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejsze-

nie  
Zwiększe-

nie  

Plan  
po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  374 551,80  0,00  700,00  375 251,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  374 551,80  0,00  700,00  375 251,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  1 000,00  0,00  700,00  1 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 595 406,00  0,00  9 094,00  1 604 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 595 406,00  0,00  9 094,00  1 604 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  20 253,00  0,00  1 247,00  21 500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 153,00  0,00  7 847,00  33 000,00 

710   Działalność usługowa  20 000,00  0,00  4 000,00  24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71035  Cmentarze  20 000,00  0,00  4 000,00  24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  20 000,00  0,00  4 000,00  24 000,00 

750   Administracja publiczna  217 893,00  0,00  6 231,00  224 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  108 820,00  0,00  150,00  108 970,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  150,00  150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 333,00  0,00  5 667,00  85 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  0,00  50,00  50,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 933,00  0,00  5 617,00  48 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2897



 75095  Pozostała działalność  3 636,00  0,00  414,00  4 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 636,00  0,00  414,00  4 050,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  11 418 475,82  -141 000,35  253 877,53  11 531 353,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-

cyjnych  3 048 309,00  -6 000,00  560,00  3 042 869,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0320  Podatek rolny  609 000,00  -3 000,00  0,00  606 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  18 000,00  -3 000,00  0,00  15 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  300,00  0,00  500,00  800,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  100,00  0,00  60,00  160,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  2 613 216,82  -125 000,35  152 317,53  2 640 534,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 424 929,35  -50 000,35  0,00  1 374 929,00 

  0320  Podatek rolny  555 475,47  0,00  144 524,53  700 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  127 000,00  -15 000,00  0,00  112 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  37 407,00  0,00  1 693,00  39 100,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  75 000,00  -10 000,00  0,00  65 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  350 000,00  -50 000,00  0,00  300 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 400,00  0,00  1 100,00  5 500,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  38 000,00  0,00  5 000,00  43 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 144 950,00  0,00  1 000,00  1 145 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  500,00  500,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  650,00  0,00  500,00  1 150,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  4 600 000,00  -10 000,00  100 000,00  4 690 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 500 000,00  0,00  100 000,00  4 600 000,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  100 000,00  -10 000,00  0,00  90 000,00 

758   Różne rozliczenia  12 606 760,27  0,00  80 706,00  12 687 466,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 335 649,00  0,00  80 706,00  8 416 355,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 335 649,00  0,00  80 706,00  8 416 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2897



801   Oświata i wychowanie  860 450,82  0,00  15 302,00  875 752,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  74 982,82  0,00  0,00  74 982,82 

 80101  Szkoły podstawowe  272 667,82  0,00  1 980,00  274 647,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  74 982,82  0,00  0,00  74 982,82 

  0830  Wpływy z usług  160 300,00  0,00  1 980,00  162 280,00 

 80104  Przedszkola  413 334,00  0,00  13 322,00  426 656,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  231 200,00  0,00  6 000,00  237 200,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  160,00  160,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 075,00  0,00  7 162,00  13 237,00 

852   Pomoc społeczna  5 556 550,00  -3 000,00  8 000,00  5 561 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 711 700,00  -3 000,00  8 000,00  3 716 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 500,00  -3 000,00  0,00  2 500,00 

  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  18 200,00  0,00  6 800,00  25 000,00 

  2910  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  5 000,00  0,00  1 200,00  6 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  41 901,71  0,00  1 500,00  43 401,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 901,71  0,00  0,00  7 901,71 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  4 000,00  0,00  1 500,00  5 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  4 000,00  0,00  1 500,00  5 500,00 

926   Kultura fizyczna  353 431,00  -147 057,00  1 000,00  207 374,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00  -147 057,00  0,00  102 943,00 

 92601  Obiekty sportowe  101 570,00  0,00  1 000,00  102 570,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  40,00  0,00  1 000,00  1 040,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  251 861,00  -147 057,00  0,00  104 804,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00  -147 057,00  0,00  102 943,00 

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  250 000,00  -147 057,00  0,00  102 943,00 

bieżące 33 917 382,42 -291 057,35 380 410,53 34 006 735,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  364 884,53  -147 057,00  0,00  217 827,53 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2897



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 275 000,00  0,00  8 700,00  1 283 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 275 000,00  0,00  8 700,00  1 283 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  275 000,00  0,00  8 700,00  283 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 000,00  0,00  950,00  25 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

 90095  Pozostała działalność  25 000,00  0,00  950,00  25 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  950,00  950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 036 676,00  -1 500,00  2 000,00  1 037 176,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 031 176,00  0,00  2 000,00  1 033 176,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 500,00  -1 500,00  0,00  4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  5 500,00  -1 500,00  0,00  4 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  554 453,00  0,00  2 000,00  556 453,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  554 453,00  0,00  2 000,00  556 453,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  554 453,00  0,00  2 000,00  556 453,00 

majątkowe 2 418 465,38 -1 500,00 11 650,00 2 428 615,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 109 686,00  0,00  2 000,00  1 111 686,00 

 

Ogółem: 36 335 847,80 -292 557,35 392 060,53 36 435 350,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 474 570,53 -147 057,00 2 000,00 1 329 513,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2897



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
 obsługa długu  na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane  

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 708,00  12 708,00  0,00  0,00 
po zmianach  15 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 933,00  15 933,00  0,00  0,00 

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 708,00  12 708,00  0,00  0,00 
po zmianach  15 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 933,00  15 933,00  0,00  0,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych  

przed zmianą  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  12 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 708,00  12 708,00  0,00  0,00 
po zmianach  15 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 933,00  15 933,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  1 595 939,00  1 565 004,00  1 561 740,00  0,00  1 561 740,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 935,00  30 935,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 596 939,00  1 566 004,00  1 562 740,00  0,00  1 562 740,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 935,00  30 935,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed zmianą  1 595 939,00  1 565 004,00  1 561 740,00  0,00  1 561 740,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 935,00  30 935,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 596 939,00  1 566 004,00  1 562 740,00  0,00  1 562 740,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 935,00  30 935,00  0,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  695 600,00  695 600,00  695 600,00  0,00  695 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  688 600,00  688 600,00  688 600,00  0,00  688 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  115 260,00  115 260,00  115 260,00  0,00  115 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  125 260,00  125 260,00  125 260,00  0,00  125 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe  

przed zmianą  656 000,00  656 000,00  656 000,00  0,00  656 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  654 000,00  654 000,00  654 000,00  0,00  654 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2897



710  Działalność usługowa  

przed zmianą  979 015,00  55 880,00  54 880,00  0,00  54 880,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  923 135,00  923 135,00  891 135,00  0,00 
zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 412,00  5 412,00  5 412,00  0,00  5 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  983 427,00  60 292,00  60 292,00  0,00  60 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  923 135,00  923 135,00  891 135,00  0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

przed zmianą  26 000,00  26 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwesty-

cyjne) 

przed zmianą  7 380,00  7 380,00  7 380,00  0,00  7 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 412,00  5 412,00  5 412,00  0,00  5 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  12 792,00  12 792,00  12 792,00  0,00  12 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  7 380,00  7 380,00  7 380,00  0,00  7 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 412,00  5 412,00  5 412,00  0,00  5 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  12 792,00  12 792,00  12 792,00  0,00  12 792,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  3 812 601,00  3 812 601,00  3 566 541,00  2 575 437,00  991 104,00  12 834,00  188 579,00  44 647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  141 430,00  141 430,00  141 430,00  113 223,00  28 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 944 531,00  3 944 531,00  3 698 471,00  2 679 160,00  1 019 311,00  12 834,00  188 579,00  44 647,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  3 301 416,00  3 301 416,00  3 276 537,00  2 456 617,00  819 920,00  0,00  24 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  141 430,00  141 430,00  141 430,00  113 223,00  28 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 433 346,00  3 433 346,00  3 408 467,00  2 560 340,00  848 127,00  0,00  24 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  1 861 061,00  1 861 061,00  1 861 061,00  1 861 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  93 714,00  93 714,00  93 714,00  93 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 954 775,00  1 954 775,00  1 954 775,00  1 954 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  327 187,00  327 187,00  327 187,00  327 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  19 509,00  19 509,00  19 509,00  19 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  346 696,00  346 696,00  346 696,00  346 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  50 820,00  50 820,00  50 820,00  50 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  41 320,00  41 320,00  41 320,00  41 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  70 745,00  70 745,00  70 745,00  0,00  70 745,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  26 207,00  26 207,00  26 207,00  0,00  26 207,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  96 952,00  96 952,00  96 952,00  0,00  96 952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  473 400,00  452 000,00  436 500,00  275 191,00  161 309,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  21 400,00  21 400,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -20 732,00  -20 732,00  -20 732,00  -2 400,00  -18 332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 700,00  7 700,00  7 700,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  460 368,00  438 968,00  423 468,00  280 491,00  142 977,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  21 400,00  21 400,00  0,00  0,00 

 75414  Obrona cywilna  przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2897



zmniejszenie  -7 582,00  -7 582,00  -7 582,00  0,00  -7 582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  418,00  418,00  418,00  0,00  418,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 888,00  -2 888,00  -2 888,00  0,00  -2 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  112,00  112,00  112,00  0,00  112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 694,00  -2 694,00  -2 694,00  0,00  -2 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  306,00  306,00  306,00  0,00  306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 

przed zmianą  291 800,00  291 800,00  282 300,00  238 031,00  44 269,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -4 900,00  -4 900,00  -4 900,00  -2 400,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 700,00  7 700,00  7 700,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  294 600,00  294 600,00  285 100,00  243 331,00  41 769,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  179 540,00  179 540,00  179 540,00  179 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 700,00  7 700,00  7 700,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  187 240,00  187 240,00  187 240,00  187 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  35 900,00  35 900,00  35 900,00  35 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  34 600,00  34 600,00  34 600,00  34 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  5 791,00  5 791,00  5 791,00  5 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  4 691,00  4 691,00  4 691,00  4 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -8 250,00  -8 250,00  -8 250,00  0,00  -8 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -3 250,00  -3 250,00  -3 250,00  0,00  -3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2897



757  Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  462 555,00  462 555,00  2 555,00  0,00  2 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -38 000,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  424 555,00  424 555,00  2 555,00  0,00  2 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  422 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

przed zmianą  462 555,00  462 555,00  2 555,00  0,00  2 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -38 000,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  424 555,00  424 555,00  2 555,00  0,00  2 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  422 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek  

przed zmianą  460 000,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -38 000,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  422 000,00  422 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  422 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  89 209,00  89 209,00  89 209,00  0,00  89 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  35 336,18  35 336,18  35 336,18  0,00  35 336,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  124 545,18  124 545,18  124 545,18  0,00  124 545,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  89 209,00  89 209,00  89 209,00  0,00  89 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  35 336,18  35 336,18  35 336,18  0,00  35 336,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  124 545,18  124 545,18  124 545,18  0,00  124 545,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  89 209,00  89 209,00  89 209,00  0,00  89 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  35 336,18  35 336,18  35 336,18  0,00  35 336,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  124 545,18  124 545,18  124 545,18  0,00  124 545,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  15 778 697,00  15 468 197,00  13 746 928,00  11 258 223,00  2 488 705,00  1 480 646,00  131 183,00  109 440,00  0,00  0,00  310 500,00  310 500,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -42 053,00  -42 053,00  -42 053,00  0,00  -42 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 078,00  7 078,00  7 078,00  1 980,00  5 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  15 743 722,00  15 433 222,00  13 711 953,00  11 260 203,00  2 451 750,00  1 480 646,00  131 183,00  109 440,00  0,00  0,00  310 500,00  310 500,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 401 882,00  7 204 082,00  6 769 609,00  5 750 399,00  1 019 210,00  221 910,00  103 123,00  109 440,00  0,00  0,00  197 800,00  197 800,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 480,00  2 480,00  2 480,00  1 980,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  7 404 362,00  7 206 562,00  6 772 089,00  5 752 379,00  1 019 710,00  221 910,00  103 123,00  109 440,00  0,00  0,00  197 800,00  197 800,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  4 459 997,00  4 459 997,00  4 459 997,00  4 459 997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 980,00  1 980,00  1 980,00  1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  4 461 977,00  4 461 977,00  4 461 977,00  4 461 977,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4220  Zakup środków żywności  

przed zmianą  160 300,00  160 300,00  160 300,00  0,00  160 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  160 800,00  160 800,00  160 800,00  0,00  160 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  3 174 709,00  3 079 509,00  2 204 263,00  1 758 152,00  446 111,00  861 786,00  13 460,00  0,00  0,00  0,00  95 200,00  95 200,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 598,00  4 598,00  4 598,00  0,00  4 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 179 307,00  3 084 107,00  2 208 861,00  1 758 152,00  450 709,00  861 786,00  13 460,00  0,00  0,00  0,00  95 200,00  95 200,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  99 583,00  99 583,00  99 583,00  0,00  99 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 812,00  2 812,00  2 812,00  0,00  2 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  102 395,00  102 395,00  102 395,00  0,00  102 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4220  Zakup środków żywności  

przed zmianą  158 450,00  158 450,00  158 450,00  0,00  158 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  158 750,00  158 750,00  158 750,00  0,00  158 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2897



  4260  Zakup energii  

przed zmianą  40 298,00  40 298,00  40 298,00  0,00  40 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 486,00  1 486,00  1 486,00  0,00  1 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  41 784,00  41 784,00  41 784,00  0,00  41 784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  367 353,00  367 353,00  367 353,00  13 000,00  354 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -42 053,00  -42 053,00  -42 053,00  0,00  -42 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  325 300,00  325 300,00  325 300,00  13 000,00  312 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  349 053,00  349 053,00  349 053,00  0,00  349 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -41 053,00  -41 053,00  -41 053,00  0,00  -41 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  308 000,00  308 000,00  308 000,00  0,00  308 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  6 402 743,00  6 402 743,00  1 209 958,00  952 915,00  257 043,00  10 000,00  5 182 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -4 757,00  -4 757,00  -2 623,00  -873,00  -1 750,00  0,00  -2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  18 736,00  18 736,00  18 736,00  17 642,00  1 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  6 416 722,00  6 416 722,00  1 226 071,00  969 684,00  256 387,00  10 000,00  5 180 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  3 783 966,00  3 783 966,00  354 851,00  303 324,00  51 527,00  0,00  3 429 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 623,00  -2 623,00  -2 623,00  -873,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  14 762,00  14 762,00  14 762,00  13 668,00  1 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  3 796 105,00  3 796 105,00  366 990,00  316 119,00  50 871,00  0,00  3 429 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  133 532,00  133 532,00  133 532,00  133 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  136 532,00  136 532,00  136 532,00  136 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  11 600,00  11 600,00  11 600,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -873,00  -873,00  -873,00  -873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  10 727,00  10 727,00  10 727,00  10 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  154 692,00  154 692,00  154 692,00  154 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  10 668,00  10 668,00  10 668,00  10 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  165 360,00  165 360,00  165 360,00  165 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  

przed zmianą  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 750,00  -1 750,00  -1 750,00  0,00  -1 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  4 376,00  4 376,00  4 376,00  0,00  4 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  1 094,00  1 094,00  1 094,00  0,00  1 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  5 470,00  5 470,00  5 470,00  0,00  5 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 134,00  -2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  147 866,00  147 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  147 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -2 134,00  -2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  147 866,00  147 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  147 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2897



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  670 024,00  670 024,00  666 274,00  613 022,00  53 252,00  0,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 974,00  3 974,00  3 974,00  3 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  673 998,00  673 998,00  670 248,00  616 996,00  53 252,00  0,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  471 538,00  471 538,00  471 538,00  471 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 974,00  3 974,00  3 974,00  3 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  475 512,00  475 512,00  475 512,00  475 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  141 476,00  141 476,00  134 476,00  134 476,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  111 476,00  111 476,00  104 476,00  104 476,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  141 476,00  141 476,00  134 476,00  134 476,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  111 476,00  111 476,00  104 476,00  104 476,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  105 214,00  105 214,00  105 214,00  105 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  75 214,00  75 214,00  75 214,00  75 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 704 194,00  1 650 263,00  1 649 263,00  21 282,00  1 627 981,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 931,00  53 931,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -14 386,00  -14 386,00  -14 386,00  0,00  -14 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 531,00  4 531,00  4 531,00  0,00  4 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 694 339,00  1 640 408,00  1 639 408,00  21 282,00  1 618 126,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 931,00  53 931,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  702 600,00  702 600,00  702 600,00  0,00  702 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -14 386,00  -14 386,00  -14 386,00  0,00  -14 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  688 214,00  688 214,00  688 214,00  0,00  688 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  702 600,00  702 600,00  702 600,00  0,00  702 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  -14 386,00  -14 386,00  -14 386,00  0,00  -14 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  688 214,00  688 214,00  688 214,00  0,00  688 214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

przed zmianą  90 028,00  90 028,00  90 028,00  0,00  90 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 531,00  4 531,00  4 531,00  0,00  4 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  94 559,00  94 559,00  94 559,00  0,00  94 559,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  87 828,00  87 828,00  87 828,00  0,00  87 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 531,00  4 531,00  4 531,00  0,00  4 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  92 359,00  92 359,00  92 359,00  0,00  92 359,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1 649 927,00  1 168 923,00  181 081,00  0,00  181 081,00  987 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 004,00  481 004,00  413 473,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  1 656 927,00  1 175 923,00  181 081,00  0,00  181 081,00  994 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 004,00  481 004,00  413 473,00  0,00 

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  322 013,00  322 013,00  2 000,00  0,00  2 000,00  320 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  329 013,00  329 013,00  2 000,00  0,00  2 000,00  327 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury  

przed zmianą  320 013,00  320 013,00  0,00  0,00  0,00  320 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  327 013,00  327 013,00  0,00  0,00  0,00  327 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2897



926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  784 261,00  745 009,00  412 079,00  229 329,00  182 750,00  243 000,00  1 400,00  88 530,00  0,00  0,00  39 252,00  39 252,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  19 000,00  15 000,00  15 000,00  5 700,00  9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 
po zmianach  803 261,00  760 009,00  427 079,00  235 029,00  192 050,00  243 000,00  1 400,00  88 530,00  0,00  0,00  43 252,00  43 252,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  452 731,00  413 479,00  412 079,00  229 329,00  182 750,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  39 252,00  39 252,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  19 000,00  15 000,00  15 000,00  5 700,00  9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 
po zmianach  471 731,00  428 479,00  427 079,00  235 029,00  192 050,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  43 252,00  43 252,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  158 954,00  158 954,00  158 954,00  158 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  163 954,00  163 954,00  163 954,00  163 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  33 346,00  33 346,00  33 346,00  33 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  34 046,00  34 046,00  34 046,00  34 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  27 231,00  27 231,00  27 231,00  0,00  27 231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  30 231,00  30 231,00  30 231,00  0,00  30 231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  81 000,00  81 000,00  81 000,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  38 659,00  38 659,00  38 659,00  0,00  38 659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach  40 959,00  40 959,00  40 959,00  0,00  40 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przed zmianą  39 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 252,00  39 252,00  0,00  0,00 
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 
po zmianach  43 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 252,00  43 252,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  35 262 074,80 33 322 572,80 23 857 471,80 15 557 332,54 8 300 139,26 2 772 322,00 5 983 162,00 249 617,00 0,00 460 000,00 1 939 502,00 1 939 502,00 1 304 608,00 0,00 
zmniejszenie  -169 428,00 -169 428,00 -128 294,00 -42 773,00 -85 521,00 0,00 -3 134,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  268 931,18 252 223,18 245 223,18 146 245,00 98 978,18 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 708,00 16 708,00 0,00 0,00 
po zmianach  35 361 577,98 33 405 367,98 23 974 400,98 15 660 804,54 8 313 596,44 2 779 322,00 5 980 028,00 249 617,00 0,00 422 000,00 1 956 210,00 1 956 210,00 1 304 608,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2897



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 225,00 12 708,00 15 933,00 

 40002  Dostarczanie wody  3 225,00  12 708,00  15 933,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządo-
wych zakładów budżetowych  

3 225,00  12 708,00  15 933,00 

   Budowa sieci wodociągowej - Kozielno  0,00  5 832,00  5 832,00 

   Budowa sieci wodociągowej - Paczków ul. Górnicza  0,00  6 876,00  6 876,00 

926   Kultura fizyczna 39 252,00 4 000,00 43 252,00 

 92601  Obiekty sportowe  39 252,00  4 000,00  43 252,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 252,00  4 000,00  43 252,00 

   Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie  25 000,00  4 000,00  29 000,00 

  

Razem: 1 939 502,00  16 708,00  1 956 210,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2897



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 374 551,80 700,00 375 251,80 

 01095  Pozostała działalność  374 551,80  700,00  375 251,80 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
1 000,00  700,00  1 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 870 406,00 17 794,00 2 888 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 870 406,00  17 794,00  2 888 200,00 

  0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  275 000,00  8 700,00  283 700,00 

  0920  Pozostałe odsetki  20 253,00  1 247,00  21 500,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 153,00  7 847,00  33 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

 71035  Cmentarze  20 000,00  4 000,00  24 000,00 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  20 000,00  4 000,00  24 000,00 

750   Administracja publiczna 217 893,00 6 231,00 224 124,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  108 820,00  150,00  108 970,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  150,00  150,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 333,00  5 667,00  85 000,00 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  50,00  50,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  42 933,00  5 617,00  48 550,00 

 75095  Pozostała działalność  3 636,00  414,00  4 050,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 636,00  414,00  4 050,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związa-

ne z ich poborem 
11 418 475,82 112 877,18 11 531 353,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  
3 048 309,00  - 5 440,00  3 042 869,00 

  0320  Podatek rolny  609 000,00  - 3 000,00  606 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  18 000,00  - 3 000,00  15 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  300,00  500,00  800,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  100,00  60,00  160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2897



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

2 613 216,82  27 317,18  2 640 534,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 424 929,35  - 50 000,35  1 374 929,00 

  0320  Podatek rolny  555 475,47  144 524,53  700 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  127 000,00  - 15 000,00  112 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  37 407,00  1 693,00  39 100,00 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  75 000,00  - 10 000,00  65 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  350 000,00  - 50 000,00  300 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 400,00  1 100,00  5 500,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  38 000,00  5 000,00  43 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 144 950,00  1 000,00  1 145 950,00 

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  500,00  500,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  650,00  500,00  1 150,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  4 600 000,00  90 000,00  4 690 000,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 500 000,00  100 000,00  4 600 000,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  100 000,00  - 10 000,00  90 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 635 039,65 80 706,00 12 715 745,65 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 335 649,00  80 706,00  8 416 355,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 335 649,00  80 706,00  8 416 355,00 

801   Oświata i wychowanie 268 580,82 4 050,00 272 630,82 

 80104  Przedszkola  178 559,00  4 050,00  182 609,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 500,00  4 050,00  6 550,00 

852   Pomoc społeczna 5 524 687,00 5 000,00 5 529 687,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 711 700,00  5 000,00  3 716 700,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 500,00  - 3 000,00  2 500,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
18 200,00  6 800,00  25 000,00 

  2910  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
5 000,00  1 200,00  6 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 200,00 950,00 253 150,00 

 90095  Pozostała działalność  25 000,00  950,00  25 950,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  950,00  950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 577,71 2 000,00 1 080 577,71 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  9 500,00  0,00  9 500,00 

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
4 000,00  1 500,00  5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2897



  6620  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-
kami samorządu terytorialnego  

5 500,00  - 1 500,00  4 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  562 354,71  2 000,00  564 354,71 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
554 453,00  2 000,00  556 453,00 

926   Kultura fizyczna 305 371,00 - 147 057,00 158 314,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  251 861,00  - 147 057,00  104 804,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
250 000,00  - 147 057,00  102 943,00 

  

Razem: 35 610 544,80  87 251,18  35 697 795,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2897



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed zmia-

ną 
Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 225,00 12 708,00 15 933,00 

 40002  Dostarczanie wody  3 225,00  12 708,00  15 933,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych  

3 225,00  12 708,00  15 933,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 595 939,00 1 000,00 1 596 939,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 595 939,00  1 000,00  1 596 939,00 

  4270  Zakup usług remontowych  695 600,00  - 7 000,00  688 600,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  115 260,00  10 000,00  125 260,00 

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  656 000,00  - 2 000,00  654 000,00 

710   Działalność usługowa 979 015,00 4 412,00 983 427,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  26 000,00  - 1 000,00  25 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00  - 1 000,00  0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 7 380,00  5 412,00  12 792,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 380,00  5 412,00  12 792,00 

750   Administracja publiczna 3 812 601,00 131 930,00 3 944 531,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 301 416,00  131 930,00  3 433 346,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 861 061,00  93 714,00  1 954 775,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  327 187,00  19 509,00  346 696,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  50 820,00  - 9 500,00  41 320,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  12 000,00  2 000,00  14 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  70 745,00  26 207,00  96 952,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 400,00 - 13 032,00 460 368,00 

 75414  Obrona cywilna  8 000,00  - 7 582,00  418,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  - 2 888,00  112,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  - 2 694,00  306,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  - 2 000,00  0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 291 800,00  2 800,00  294 600,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  179 540,00  7 700,00  187 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2897



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  35 900,00  - 1 300,00  34 600,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 791,00  - 1 100,00  4 691,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 500,00  - 2 500,00  0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  9 000,00  - 8 250,00  750,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  - 3 250,00  750,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  - 1 500,00  0,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00  - 3 500,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego 462 555,00 - 38 000,00 424 555,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  462 555,00  - 38 000,00  424 555,00 

  8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  460 000,00  - 38 000,00  422 000,00 

758   Różne rozliczenia 89 209,00 35 336,18 124 545,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  89 209,00  35 336,18  124 545,18 

  4810  Rezerwy  89 209,00  35 336,18  124 545,18 

801   Oświata i wychowanie 2 065 790,00 - 42 053,00 2 023 737,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  367 353,00  - 42 053,00  325 300,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  349 053,00  - 41 053,00  308 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  - 1 000,00  2 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 033 882,00 10 005,00 4 043 887,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 783 966,00  12 139,00  3 796 105,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  133 532,00  3 000,00  136 532,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 600,00  - 873,00  10 727,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  154 692,00  10 668,00  165 360,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 750,00  - 1 750,00  0,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 376,00  1 094,00  5 470,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  150 000,00  - 2 134,00  147 866,00 

  3110  Świadczenia społeczne  150 000,00  - 2 134,00  147 866,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 476,00 - 30 000,00 111 476,00 

 85395  Pozostała działalność  141 476,00  - 30 000,00  111 476,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  105 214,00  - 30 000,00  75 214,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 194,00 - 9 855,00 1 694 339,00 

 90002  Gospodarka odpadami  702 600,00  - 14 386,00  688 214,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  702 600,00  - 14 386,00  688 214,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90 028,00  4 531,00  94 559,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  87 828,00  4 531,00  92 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2897



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 649 927,00 7 000,00 1 656 927,00 

 92116  Biblioteki  322 013,00  7 000,00  329 013,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  320 013,00  7 000,00  327 013,00 

926   Kultura fizyczna 301 999,00 4 000,00 305 999,00 

 92601  Obiekty sportowe  58 999,00  4 000,00  62 999,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  39 252,00  4 000,00  43 252,00 

  

Razem: 18 647 962,80  73 451,18  18 721 413,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2897



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 82 000,00 4 460,00 86 460,00 

 80104  Przedszkola  82 000,00  4 460,00  86 460,00 

  0830  Wpływy z usług  82 000,00  4 000,00  86 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  160,00  160,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  300,00  300,00 

  

Razem: 82 000,00  4 460,00  86 460,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2897



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 813 390,00 1 486,00 814 876,00 

 80104  Przedszkola  810 140,00  1 486,00  811 626,00 

  4260  Zakup energii  12 885,00  1 486,00  14 371,00 

  

Razem: 813 390,00  1 486,00  814 876,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2897



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 82 717,00 2 812,00 85 529,00 

 80104  Przedszkola  82 717,00  2 812,00  85 529,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 217,00  2 812,00  4 029,00 

  

Razem: 82 717,00  2 812,00  85 529,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2897



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 679 837,00 2 812,00 682 649,00 

 80104  Przedszkola  677 137,00  2 812,00  679 949,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  37 469,00  2 812,00  40 281,00 

  

Razem: 679 837,00  2 812,00  682 649,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2897



Załącznik Nr 10  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 450,00 1 980,00 40 430,00 

 80101  Szkoły podstawowe  20 450,00  1 980,00  22 430,00 

  0830  Wpływy z usług  12 500,00  1 980,00  14 480,00 

  

Razem: 38 450,00  1 980,00  40 430,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2897



Załącznik Nr 11  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 156 084,00 1 980,00 1 158 064,00 

 80101  Szkoły podstawowe  920 406,00  1 980,00  922 386,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  578 197,00  1 980,00  580 177,00 

  

Razem: 1 161 654,00  1 980,00  1 163 634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2897



Załącznik Nr 12  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 64 326,00 2 000,00 66 326,00 

 80104  Przedszkola  14 000,00  2 000,00  16 000,00 

  0830  Wpływy z usług  14 000,00  2 000,00  16 000,00 

  

Razem: 64 326,00  2 000,00  66 326,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2897



Załącznik Nr 13  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 746 968,00 800,00 1 747 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 574 467,00  500,00  1 574 967,00 

  4220  Zakup środków żywności  35 300,00  500,00  35 800,00 

 80104  Przedszkola  169 876,00  300,00  170 176,00 

  4220  Zakup środków żywności  9 650,00  300,00  9 950,00 

  

Razem: 1 752 436,00  800,00  1 753 236,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2897



Załącznik Nr 14  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 368 861,00 3 974,00 2 372 835,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  670 024,00  3 974,00  673 998,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  471 538,00  3 974,00  475 512,00 

  

Razem: 2 370 861,00  3 974,00  2 374 835,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2897



Załącznik Nr 15  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 101 570,00 1 000,00 102 570,00 

 92601  Obiekty sportowe  101 570,00  1 000,00  102 570,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  40,00  1 000,00  1 040,00 

  

Razem: 101 570,00  1 000,00  102 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2897



Załącznik Nr 16  

do Uchwały Nr XXXV/294/2013  

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 482 262,00 15 000,00 497 262,00 

 92601  Obiekty sportowe  393 732,00  15 000,00  408 732,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  158 954,00  5 000,00  163 954,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  33 346,00  700,00  34 046,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 231,00  3 000,00  29 231,00 

  4260  Zakup energii  77 000,00  4 000,00  81 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  38 659,00  2 300,00  40 959,00 

  

Razem: 482 262,00  15 000,00  497 262,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2897


		2013-12-27T14:56:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




